
NÁVRH SAZEB ZA PROVOZOVÁNÍ TELEVIZNÍHO A ROZHLASOVÉHO VYSÍLÁNÍ PRO ROK 2022

Druhy reprodukčních zařízení

A B A B A B

TV přístroj (umožňující  televizní vysílání): 484,57 Kč 557,25 Kč 411,87 Kč 473,65 Kč 339,17 Kč 390,03 Kč

z toho OSA: 302,21 Kč 347,54 Kč 256,87 Kč 295,40 Kč 211,53 Kč 243,25 Kč

z toho Dilia: 182,36 Kč 209,71 Kč 155,00 Kč 178,25 Kč 127,64 Kč 146,78 Kč

TV přístroj převážně na sportovní utkání: 411,88 Kč 473,66 Kč 350,11 Kč 402,62 Kč 288,31 Kč 331,55 Kč

z toho OSA: 256,87 Kč 295,40 Kč 218,35 Kč 251,10 Kč 179,81 Kč 206,78 Kč

z toho Dilia: 155,01 Kč 178,26 Kč 131,76 Kč 151,52 Kč 108,50 Kč 124,77 Kč
2 přístroje - hudební kulisa + TV v jednom prostoru  –  sazba za 

jeden audio a jeden TV přístroj: 590,07 Kč 678,57 Kč 501,56 Kč 576,78 Kč 413,04 Kč 474,98 Kč

z toho OSA: 453,30 Kč 521,29 Kč 385,31 Kč 443,10 Kč 317,31 Kč 364,90 Kč

z toho Dilia: 136,77 Kč 157,28 Kč 116,25 Kč 133,68 Kč 95,73 Kč 110,08 Kč

Monitor (první a každý další): 114,16 Kč 131,28 Kč 97,03 Kč 111,57 Kč 79,91 Kč 91,89 Kč

z toho OSA: 71,20 Kč 81,88 Kč 60,52 Kč 69,59 Kč 49,84 Kč 57,31 Kč

z toho Dilia: 42,96 Kč 49,40 Kč 36,51 Kč 41,98 Kč 30,07 Kč 34,58 Kč

jednotlivé druhy přístrojů měsíční sazba A měsíční sazba B

Rozhlasový přístroj či jiné audio zařízení 18,16 Kč 20,87 Kč

z toho OSA: 17,53 Kč 20,15 Kč

z toho Dilia: 0,63 Kč 0,72 Kč

Televizní přístroj 70,89 Kč 81,50 Kč

z toho OSA: 49,12 Kč 56,48 Kč

z toho Dilia: 21,76 Kč 25,02 Kč

pokoj měsíční sazba A

OSA 17,62 Kč                             

Dilia 7,80 Kč                               

celkem 25,42 Kč                             

výše průměrného měsíčního členství / nebo velikost obce (sazba A)

1000 Kč a více / nad 80 

tis. obyv.

500 - 999,- Kč / 80t is. 

1000 obyv.

méně než 500,-Kč / do 

1000 obyv.

TV přístroj 484,57 Kč                          411,87 Kč                          339,17 Kč                          

OSA 302,21 Kč                           256,87 Kč                           211,53 Kč                           

Dilia 182,36 Kč                           155,00 Kč                           127,64 Kč                           

TV v balíčku s ozvučením fitness 287,87 Kč                          244,68 Kč                          201,50 Kč                          

OSA 151,10 Kč                           128,43 Kč                           105,76 Kč                           

Dilia 136,77 Kč                           116,25 Kč                           95,74 Kč                             

monitor 114,15 Kč                          97,03 Kč                             79,90 Kč                             

OSA 71,20 Kč                             60,52 Kč                             49,84 Kč                             

Dilia 42,95 Kč                             36,51 Kč                             30,06 Kč                             

Kardio stroj s TV 74,73 Kč                             63,51 Kč                             52,31 Kč                             

OSA 46,61 Kč                             39,61 Kč                             32,62 Kč                             

Dilia 28,12 Kč                             23,90 Kč                             19,69 Kč                             

Sazby uvedené v sazebníku budou pro rok 2022 navýšeny o míru inflace za rok 2021 stanovenou Českým statistickým úřadem. 

ODŮVODNĚNÍ:

IV. SAZEBNÍK PRO LÁZEŇSKÁ, ZDRAVOTNICKÁ A REHABILITAČNÍ ZAŘÍZENÍ

V. SAZEBNÍK PRO OBLAST FITNESS, POSILOVNY, AEROBIC A SKUPINOVÁ CVIČENÍ

DILIA pověřila OSA výkonem kolektivní správy v celém rozsahu. V souladu se smlouvou mezi DILIA a OSA proto DILIA uvádí své sazby společně se 

sazbami OSA. Sazby DILIA jsou označeny žlutě.

Obecně sazby nejsou měněny jinak, než navýšením o inflaci za rok 2021 s odůvodněním znehodnocení výše odměn inflací.

I. SAZEBNÍK PRO BĚŽNÝ ZPŮSOB UŽITÍ

sazba platná podle velikosti obce, ve které je umístěna provozovna 

nad 80 000 obyvatel 80 000 - 1000 obyvatel méně než 1000 obyvatel

III. SAZEBNÍK PRO UŽITÍ NA POKOJÍCH UBYTOVACÍCH ZAŘÍZENÍ


